המועד האחרון להגשת ההצעות נקבע ליום 3.9.2018. 

3. תנאי המכרז קבעו כי העירייה רשאית להכריז על זוכה אחד בכל פריט בטופס הצעת המחיר. 

4. ביום 4.9.2018 נפתחה תיבת המכרזים על ידי חבר המועצה, מר איתי פנקס ונמצאה בה הצעה אחת  ומעטפת 
האומדן. 

5. בנוסח שצורף למכרז נקבע גובה הערבות על סך של 25,000 ₪ )ובמילים עשרים וחמישה אלף ₪(. המשתתף 
במכרז חברת פישר תעשיות פרמצבטיות צירף ערבות בנקאית שהעתקה מצ"ב ובה נכתב:  

"הואיל ועל פישר תעשיות פרמצבטיות בע"מ להלן: )"הנערב"(  

להמציא לכם את ערבות בנקאית בסך של 25,000 ₪   

סכום הערבות במילים עשרים וחמישה אלף ₪. 

כערובה למכרז לאספקת תכשירי הגנה מהשמש 

מספר המכרז 236/2018 

הרי תמורת הסכמתכם לקבל ערבותנו בזאת, ועל פי בקשת הנערב, הרינו ערבים בזאת כלפי עיריית תל אביב-יפו 
בעד הנערב, בש"ח עד סכום השווה ל 25,0000 ₪ ." 

בהתאם לחוות דעת השירות המשפטי, סכום הערבות הינו ברור ובמילים בתחילת הערבות ואם המדובר בפגם, אזי